CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

Udaúda - eaµtat M S""i-

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/05

Constitui Comissão Parlamentar de
Inquérito - CPI, para apuração de
responsabilidades por desvios de verbas
públicas através da folha de pagamento
dos servidores da Prefeitura Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL-_DE UBATUBA DECRETA:

Artigo 1 º - consti!\lü:\a __ u_ma Comissão Parlamentar de
Inquérito - CP!, para apirração,âZ:"r'ésponsablliililàes:;por desyios de verbas
públicas através da folha de pagamento dos servidores_! da Prefeitura
Municipal.. -:i

•'

Artigo 2º - A CP! fi~~á ~onstituída por 3 Úrês) membros,
designados pelo Presidente, que terá o praZo de 30 (trinta) di'.15 para concluir
seu trabalho. .,

·:i

Artigo 3° - Este pecre)o Legisl~~ivo entra em ~igor na data de
C ~' e ' ' ) ' - ' ;'"") "\

sua publicação. ·~:-.· ";-,~..;:-,:, .,.?: ~ ... ~ "( ::-. ... ~-? ·
""f.'."-.; <: ;._____, ,_7 .J -::;:=.-"~ q:c-...,..J

t·.

,:f

-'
'

Câmara Municipal de Ubatuba, 22 ,óé junho de 2.005.
·/

#y·

_,~ ... /

Av. lperoig, 218 - Centro - Ubatuba - SP - CEP 11680-000 - Tel.: (12) 3832.15001 Fax: (12) 3832.1507

www.camaraubatuba.cori.br • e-mail: camaraubatuba@pratica.com.br

r~01i:ial-Pt>derloçlsl.11M>